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Søkerorganisasjon INN PÅ TUNET NORGE SA

Organisasjonsnummer 917 078 084

INFORMASJON OM PROSJEKTET

Kort beskrivelse av dere som søkerorganisasjon.

Inn på tunet Norge SA er et samvirkeforetak som representerer Inn på tunet-gårder over hele landet. Inn på tunet-gårdene tilbyr 
tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester hvor målet er å bidra til mestring, utvikling og trivsel for deltagerne i tilbudene. 
Aktivitetene i tilbudene er knyttet opp til gården, arbeidet og livet der med utgangspunkt i gården og bondens ressurser. Tilbudene 
bygger på samarbeid med oppvekst, utdannings-, helse-, eller sosialsektoren.

Navn på prosjektet. Inn på tunet - Fritids- og ferieaktiviteter i Karmøy kommune

Hvilken kommune
/bydel er søknaden 
knyttet til? 

Karmøy kommune

Mottar dere allerede ett eller flere flerårig(e) tilskudd gjennom tilskuddsordningen "Tilskudd til inkludering av barn og 
unge"? 

Nei

AKTIVITETSTYPER OG VARIGHET

Prosjektets varighet. 3

Det er ikke mulig å søke om mer enn én aktivitetstype på hvert skjema. Dersom dere skal søke om flere aktivitetstyper, må det 
sendes inn flere søknader.

Aktivitetstype

§4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktivitet

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

Fyll ut informasjon om aktivitetstypen dere har valgt.

§4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktiviteter

Søknaden gjelder et aktivitetstilbud som oppfyller følgende kriterier:

Dere skal tilby kultur-, fritids- eller ferieaktiviteter for barn, unge og eventuell familie, organisert som et gruppetilbud.
Dere skal prioritere målgruppen i rekruttering av deltakere til aktiviteten.
Dere skal avholde aktiviteten i deltakernes fritid og ha lave eller ingen kostnader for målgruppen.
Dere har gode rutiner for å ivareta tryggheten til barn og unge som deltar i prosjektet, og for å følge opp uønskede 
hendelser.
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Jeg bekrefter at søknaden oppfyller alle kriteriene ovenfor.

Ja

Søker dere om ett 
prosjekt eller flere 
delprosjekter under 
denne 
aktivitetstypen?

Flere

Nummerer delprosjektene dere søker om støtte til under denne aktivitetstypen. Når dere svarer på spørsmålene under, ber vi 
dere for hvert spørsmål oppgi hvilket delprosjekt informasjonen gjelder. For spørsmål hvor dere må oppgi en tallverdi, for 
eksempel antall deltakere, ber vi dere oppgi et samlet antall for alle delprosjektene.

Gi en konkret beskrivelse av innholdet i aktivitetstilbudet i dette prosjektet. 

Delprosjekt 1: Aktiviteter i ferier.
Delprosjekt 2: Fritidstilbud, 2 ettermiddager i uka. Følger skoleåret.

Medlemsgården til Inn på tunet Norge SA i Karmøy kommune ønsker å tilby aktiviteter til barn og unge i 2 ulike delprosjekter. 
Innholdet i aktivitetene i de ulike prosjektene på Inn på tunet-gården Snurrevarden er variert og nært knyttet opp til tradisjonelle 
aktiviteter på gården som; arbeid i hage og kjøkkenhage, vedproduksjon, enkle snekkerarbeider mm. Gården har også dyr som 
det er naturlig at aktivitetene dreier seg rundt. På gården har de hester i løsdrift, sauer, geiter, høner, ender, kaniner, marsvin, 
minigriser, hund og katter. Foring av høner og eggplukking er også en aktivitet som kan være hyggelig å gjøre sammen med 
deltagerne. Gården grenser mot utmarka med variert terreng, der det er fine turstier til både ridning og turgåing. Med 
utgangspunkt i gårdenes ressurser kan det lages måltider, på gårdene er matpausene med de gode samtalene viktige stunder.

Hvis aktiviteten skal gjennomføres i noen av skolens ferier, kryss av for hvilke.

Sommerferie
Vinterferie
Høstferie

Hvor skal aktiviteten gjennomføres?

Aktivitetene skal gjennomføres på medlemsgården til Inn på tunet Norge SA som ligger i Karmøy kommune; Snurrevarden gård. 
Gården som tilbyr aktiviteter, er godkjent Inn på tunet-gård gjennom Stiftelsen Norsk Mat sin godkjenningsordning.

Aktiviteten skal ha lave eller ingen kostnader for målgruppen. Oppgi eventuell kostnad per deltaker i målgruppen her, 
hvis tilbudet ikke er gratis.

Hvor ofte skal dere tilby aktivitet?

Delprosjekt 1: Aktiviteter i ferier. 4 uker (sommer-, høst- og vinterferie).
Delprosjekt 2: Fritidstilbud 2 ettermiddager i uka. Følger skoleåret, stengt i ferier.

Eventuell kommentar til antall overnattinger.

Hvilke aldersgrupper retter tilbudet deres seg spesielt mot?

6-9 år
10-16 år

Antall deltakere
Her skal dere angi hvor mange personer (unike deltakere) i og utenfor tilskuddsordningens målgruppe som dere forventer at vil 
benytte seg av aktiviteten hvert år. Vær så realistisk som mulig. For eksempel er det sjelden realistisk å nå alle barn og unge som 
bor i et område. Dere kan også invitere med barn/unge utenfor målgruppen for å unngå at målgruppen opplever det som 
stigmatiserende å delta. 

Antall jenter i 
målgruppen.

25

Antall gutter i 
målgruppen.

25

Antall barn/unge 
utenfor målgruppen.

20
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REKRUTTERING

Beskriv hvordan dere skal rekruttere tilskuddsordningens målgruppe til prosjektet, og hvordan dere skal unngå at 
målgruppen opplever rekrutteringen som stigmatiserende.

Det skal etableres et samarbeid med Karmøy kommunes Bufdir-kontakt for å rekruttere barn og unge i målgruppen. Vi vil benytte 
relevante samarbeidspartnere for å identifisere målgruppen. Naturlige samarbeidspartnere i rekrutteringsprosessen vil være 
Karmøy kommunes barneverntjeneste, flyktningetjenesten og barne- og ungdomsskolene, samt ungdomsteam og ute-kontakt. 

Vi lager brosjyrer som vi sender ut til våre samarbeidspartnere. Disse kan deles ut ved kommunens servicetorg og distribueres til 
det lokale barnevernet, NAV og voksenopplæringen o.l. slik at de kan videreformidle til aktuelle familier. Aktivitetene kan også 
legges inn i kommunens aktivitetskalender. 

For å unngå at rekruttering til tilbudene oppleves stigmatiserende for målgruppen vil også tilbudet være åpent for deltagelse fra 
barn og unge utenfor målgruppen og annonseres på plattformer hvor alle har muligheten til å fange opp markedsføringen. 
Eksempelvis har gården egen side på Facebook hvor tilbudet vil annonseres. Det kan også være aktuelt for gården å annonsere 
på andre sosiale medier som eks. instagram. Brosjyren som skal lages vil også legges ut på Inn på tunet Norge SA sin nettside.

Beskriv hvem dere eventuelt skal samarbeide med for å rekruttere målgruppen.

Vi vil opprette kontakt mellom Regionansvarlig i Inn-på-tunet Norge SA, Bufdir-kontakten og aktuelle representanter fra 
kommunen, slik at vi i fellesskap kan diskutere gjennomføringen av tilbudet og legge en rekrutteringsplan. Det kan også være 
aktuelt å justere tilbudet i samarbeid med kommunen, slik at tiltaket best mulig treffer målgruppene. Gården kan stille på møte ved 
behov.

Beskriv hvem prosjektet retter seg spesielt mot. 

Aktivitetene på Snurrevarden i Karmøy kommune retter seg mot barn og unge som står i risikosonen for å havne i utenforskap på 
grunn av lavinntekt, manglende eller lite sosialt nettverk. Dette kan være barn og unge som på grunn av foreldrenes sosiale og 
økonomiske situasjon ikke får mulighet til å kjøpe seg opplevelser, dra på ferie eller delta i fritidsaktiviteter.

Vi vil legge vekt på å sette sammen grupper som passer sammen i de ulike tilbudene på gården.

ØKONOMI

Budsjettet skal kun omfatte prosjektet det søkes midler til, og det skal ikke føres driftsutgifter eller inntekter som ikke skal benyttes 
i prosjektet i budsjettet. Dere kan ikke budsjettere med overskudd eller underskudd. Se  til regelverket kapittel 5 og 6 i veilederen
for utdypende informasjon om budsjett og regnskap.  
 
Når dere skal sette opp budsjett er det viktig at dere har fokus på hva dere trenger av midler til å gjennomføre aktiviteten dere 
planlegger. Det kan derfor være hensiktsmessig å vurdere utgiftssiden først, før dere legger inn inntektene. Husk også at dere 
skal bidra med egenfinansiering, denne skal inkluderes i summen på utgifter og samtidig settes opp på inntektssiden av budsjett 
og regnskap. Under følger mer utfyllende beskrivelser av postene i budsjettet. 
 
OBS! Offentlige og private aktører MÅ forplikte seg til en egenfinansiering på minimum 20 % av tilskuddsbeløpet per år. 
Frivillige organisasjoner forplikter seg til 5 % egenfinansiering per år. Se .  punkt 5.4 i veilederen
 

 Finansiering
 Fyll inn beløpet det søkes om fra tilskuddsordningen. Støtte fra Bufdir:

 Økonomiske midler som dere bidrar med inn i prosjektet. Egenfinansiering skal vises i regnskapet når prosjektet Egenfinansiering:
er avsluttet. Husk å føre opp egenfinansiering som er i tråd med kravene i regelverket. 

 Hvis deltakere i prosjektet skal betale egenandel, skal inntektene fra dette beregnes her. Hvis dere Inntekter fra prosjektet:
forventer inntekter som følge av prosjektet dere søker tilskudd til, føres det også her. Det kan for eksempel være inntekter fra 
billettsalg til en forestilling som settes opp i forbindelse med prosjektet. Eventuell egenandel fra deltakere eller prosjektgenererte 
inntekter må spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 

 Hvis dere mottar tilskudd fra andre til prosjektet, skal dette føres her. Prosjekttilskudd fra andre må Prosjekttilskudd fra andre:
spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 
 
Utgifter 

 Her fører dere opp lønn til de som skal jobbe med prosjektet. Lønn til ansatte:

 Husk at disse utgiftene også må føres på prosjektets prosjektnummer/kostnadssted og at utgiftene skal Husleie/strøm/renhold:
gjenspeile omfanget av prosjektet. 

https://ny.bufdir.no/siteassets/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/Veileder_til_forskrift_2023
https://ny.bufdir.no/siteassets/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/Veileder_til_forskrift_2023
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Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse: Dersom deltakerne skal besøke steder der det koster penger å komme inn, fylles det ut 
her. Eksempler er kino, badeland eller fornøyelsespark. Utgifter knyttet til §4-5 Kultur- og aktivitetskort, føres også her. 

 F.eks. togbilletter eller leie av minibuss, kost og losji.Reise/transport/opphold:

 Investeringer som er nødvendige for å gjennomføre prosjektet, eller innkjøp av utstyr som er nødvendig for å Innkjøp av utstyr:
delta i aktivitet fylles ut her.

Andre kostnader: Andre utgifter føres her. Dette kan f.eks. være utgifter til revisorkontroll av regnskapet og utgifter til nødvendige 
lisenser/kontingenter til utlånsnettverk, og utgifter til annonsering av prosjektet, utgifter til mat og annet. Utgiftene må spesifiseres i 
eget tekstfelt under budsjettet.

Fullstendige kronebeløp skal legges inn. Hundre tusen kroner skrives altså som "100 000" i budsjettet.

Budsjett

FINANSIERING 2023 2024 2025 Total

Støtte fra Bufdir 843 802 869 116 906 290 2 619 208

Egenfinansiering 210 951 217 279 226 572 654 802

Inntekter fra prosjektet (spesifiser under) 0 0 0 0

Prosjekttilskudd fra andre (spesifiser under) 0 0 0 0

Delsum 1 054 753 1 086 395 1 132 862 3 274 010

UTGIFTER 2023 2024 2025 Total

Lønn til ansatte 815 628 840 097 865 300 2 521 025

Lønn til deltakere 0 0 0 0

Husleie/strøm/renhold 108 750 112 012 115 372 336 134

Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse 0 0 0 0

Reise/transport og opphold 0 0 0 0

Innkjøp av utstyr 3 750 3 862 3 978 11 590

Innkjøp av utstyr til utlån 0 0 0 0

Investering i lokale 0 0 0 0

Andre kostnader (spesifiser under) 126 625 130 424 148 212 405 261

Delsum 1 054 753 1 086 395 1 132 862 3 274 010

Total 0 0 0 0

Spesifiser eventuelle inntekter fra prosjektet og prosjekttilskudd fra andre.

Spesifiser eventuelle andre kostnader.

I denne posten inngår utgifter til; mat til deltagerne, brosjyrer, regnskapsfører og revisor.

OPPSUMMERING OG BEKREFTELSER

Kort oppsummering av prosjektet.

Inn på tunet Norge SA sin medlemsgård, Snurrevarden, i Karmøy kommune ønsker å tilby aktiviteter rettet mot barn, og unge i 
målgruppen for Bufdir-ordningen. Aktivitetene vil være knyttet opp til livet på gården, hvor mange av aktivitetene vil ha gårdens 
dyr i fokus.

Jeg bekrefter at dette skjemaet ikke inneholder personopplysninger, med mindre dette er direkte etterspurt av Bufdir. 
Sensitive opplysninger skal aldri oppgis i skjema eller vedlegg.

Ja

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i 
regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å 
melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd.

Ja


